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Saint Alexis
des Monts

Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

PREVISIONS BUDGETAIRES - INVESTISSEMENTS

REVENUS & AFFECTATIONS :

Fonds général

Revenus de transferts

Réglements d'emprunts

Contributions de promoteurs et autres

Affectations, excédent accumulé, réserves et
fonds réservés

Total des revenus

INVESTISSEMENTS

Administration générale

Sécurité publique
Transport routier
Hygiéne du milieu

Santé et Bien-étre
Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et Culture

Total des dépenses

Adopté le 21 décembre 2020

2021

218 846
1247 837
1443 677

200 000

204 956

B A A A

3315316

78100
22700
456 537
98 420
684 000
251 500
1724 059

B A A A A A A

3315316
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